別記様式第９号（第１０条関係）

開示の実施方法等申出書

年 月 日

群馬県選挙管理委員会委員長 あて

郵便番号

住所

氏名

法人その他の団体にあっては、

事務所又は事業所の所在地、名

称及び代表者の氏名

連絡先

政治資金規正法施行令第１１条第１項の規定により、 年 月 日付け第 号で開示決定

のあった少額領収書等の写しについて、次のとおり求める開示の実施方法等を申し出ます。

１ 求める開示の実施の方法

(1) □ 上記決定にかかる少額領収書等の写し開示請求書に記載のとおり

(2) □ 下記のとおり

開示の実施を求める少額領収書等の写し 開 示 の 実 施 方 法

（国会議員関係政治団体の名称）

□ 全部

□ 一部（ ）

１□ 閲覧

２□ 写しの交付

(1) □ 用紙に複写したものの交付を希望

(2) □ スキャナによる電磁的記録の複写物の

交付を希望

□フロッピーディスク □ＣＤ－Ｒ

注１ 希望する方法の□にレ印を付けてください。

２ 一部についてのみ開示の実施を求める場合には、開示を希望する部分をかっこ内に記入してください。

その場合の開示手数料（及び送料）については、少額領収書等の写し開示決定通知書に記載された事務担

当までお問い合わせください。

２ 開示の実施希望日等

(1) □ 窓口での開示を希望 （実施希望日： ）

(2) □ 送付による写しの交付を希望